Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)

ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2015 г.                               г.Тюмень                                              №  18-2

Отчет Контрольно-ревизионной комиссии
Западно- Сибирской  территориальной
организации Росприродсоюза за период
с ноября 2010 г. по ноябрь 2015 г.

Комиссия производила ежегодные  проверки как деятельности теркома по осуществлению им защитных функций, ведения оргмассовой работы, так и  хозяйственно-финансовой деятельности, о чем свидетельствуют акты ревизий.  Результаты проверок докладывались Пленумам теркома.

Вместе с тем Конференция отмечает, что ревизионная комиссия не полностью         использовала свои права согласно Уставу профсоюза.

Практически не оказывались методическая и практическая помощь ревизионным комиссиям  первичных организаций. Есть и другие недостатки в работе комиссии.
Конференция постановляет:

1.Работу Контрольно-ревизионной комиссии признать  удовлетворительной.
2.Акты  Контрольно-ревизионной комиссии за 2011-10 мес.2015 г.г.  утвердить.
3.Потребовать от Контрольно-ревизионной комиссии более полного использования своих прав в контроле деятельности теркома профсоюза и первичных профсоюзных организаций.

Председатель

территориальной организации                        Г.П. Кравчук